
2024年度盱眙县动物疫病预防控制中心疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标及疫病检测废
弃物处置采购项目流标公告

（招标编号：XYTP-盱眙县动物疫病预防控制中心-20240626）

一、内容：

流标原因：到投标文件递交截止时间，投标单位不足三家，故流标。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 盱眙县动物疫病预防控制中心

地  址： 盱眙县盱城街道林园路38号

联  系  人： 张本宏

电  话： 0517-88212635

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地  址： 盱眙县中澳生态城西门二楼202室

联  系  人： 花梦琳

电  话： 18052365119

电  子  邮  件： 562268876@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



2024 年度盱眙县动物疫病预防控制中心疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标及

疫病检测废弃物处置采购项目流标公告

项目编号：XYTP-盱眙县动物疫病预防控制中心-20240626

江苏省苏辰建设投资顾问有限公司受盱眙县动物疫病预防控制中心的委托，就 2024 年度

盱眙县动物疫病预防控制中心疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标及疫病检测废弃物处置采购项目，

按规定程序已于 2024 年 6 月 26 日 10:00 组织了开标，现就本次招标结果公布如下：

一、项目名称：2024 年度盱眙县动物疫病预防控制中心疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标及疫

病检测废弃物处置采购项目

二、项目编号：XYTP-盱眙县动物疫病预防控制中心-20240626

三、项目简要说明：根据重大动物疫病防控工作要求，为切实做好生物安全防护工作，规范处

置疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标及疫病检测废弃物等，对我县辖区内镇（街道）2024 年 7

月-2025 年 6 月产生的疫苗空瓶、废弃疫苗、废弃耳标和疫病检测的废弃物（参照医疗行业，

明确废物类别为 HW01，废物代码为 841-001-01、841-002-01、841-003-01）进行处置。

四、谈判公告媒体及日期：

中国政府采购网（网址:http://www.ccgp.gov.cn/）,2024 年 6 月 18 日

江苏省招标投标公共服务平台（网址：https://www.jszbtb.com/#/newindex），2024 年 6 月

18 日

五、谈判采购信息：

谈判日期：2024 年 6 月 26 日 10:00

开标地点：盱眙县中澳生态城西门二楼 201 室

六、谈判结果信息：

流标原因：到投标文件递交截止时间，投标单位不足三家，故流标。

七、本次招标联系事项：

采购单位联系人：张本宏 联系电话:0517-88212635

采购人联系地址：盱眙县盱城街道林园路 38 号

招标代理联系人：花梦琳 联系电话：18052365119

地址：盱眙县中澳生态城西门二楼 202 室

盱眙县动物疫病预防控制中心 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

2024 年 6 月 26 日 2024 年 6 月 26 日


		2024-06-26T13:08:42+0800
	第1页(343.4026,240.5475)
	已检查


		2024-06-26T13:08:42+0800
	第1页(474,300)
	已检查




